شفن⁶ Ingenio pollens, prudens, intelligens. *Kam.*

شفن⁵ Vehemens visu. *Kam.*

شافن⁶ Adspiciens sublato visu admirantis vel fastidientis more, aliis limis oculis adspiciens vel transversim. *Kam. Djeuh.*

شفن⁶ *Id. Kam. Dj.*

شفنين⁶ *Plur. شفانين* Species columbae, quibusdam turtur. *Domair.*

شفة⁵ *F. a. n. a. شفة* 1) Percussit alicui labium *c. a. p.* (*a. شفة*). *Kam.*; 2) Distinuit ab aliqua re occupans alia *c. a. p. et عن r. Kam. Dj.*; 3) Fatigavit aliquem petendo, donec dederit omnes opes *c. a. p. Kam. Dj.*; 4) Otiosum ac vacuum fecit. *Gol. ex Mar.*; 5) Perdidit, consumpsit opes omnes familia *c. a. r. Kam.*; 6) *Pass.* Erogatae sunt multis petentibus opes. *Kam.*
 شفة الطعام⁵ A multis esus fuit cibus. *Kam.* III Appropinquavit labium suum labiis alterius *c. a. p. Kam. Djeuh.*; Appropinquavit *c. a. r. Kam.*; Dixit aliquid alicui *c. a. p. et ب r.*

شفة⁵ *et شفة* *pro شفة Dual. شفتان Pl. شفوات* *et شفة* Labium. *بنيت الشفة* Verbum. *Kam. Dj. خفيف*
 الشفة Parum petens et non importune insistens. *Kam. Dj., et contr.* Petendo urgens homines. *Kam.* له فينا
 شفة حسنة⁵ Ei est inter nos laus tribuenda. *Kam. Dj.*

ما أحسن شفة الناس عليك Quam pulchra est laus tua inter homines! *Kam.*

شفانه⁵ Sitibundus. *Kam.*

شفهي⁵ *Id. Inde الشفهية* Litterae labiales. *Kam. conf: De Sacy Gramm. Arab. T. I. p. 27 ed. alt.*

شفاهي⁵ Labio, magnis praeditus labiis. *Kam.*

شفهية⁵ Labium parvum. *Kam.*

مشفوة⁵ Ab hominibus petendo pressus et fatigatus, ut opes omnes erogaret. *Kam. Dj.*; Ab hominibus multum frequentatus et consumtus, de aqua, cibo. *Kam. Djeuh.*; Paucus, parvus, de opibus. *Kam.*

شفا⁵ *F. o.* 1) Appropinquavit occasui sol. *Kam.*; 2) Appropinquavit nova luna, persona. *Kam.* b) *F. i. n. a. شفا*
 Medicatus fuit, liberavit a morbo *c. a. p. et عن r. vel عن r. Kam.* c) شفى⁵ *n. a. شفا* Occidit sol. IV Imminuit rei, morti *c. على. Kam. Djeuh.*; Dedit alicui rem, quam adhiberet ad remedium *c. d. a.*; Restituit valetudini, medicatus fuit *c. a. p. Kam.*; Convaluit; Pervenit ad oram rei. *Gol. ex Mar.* V Rediit ad se ex ira *c. من*; Conquievit animo, placatus fuit. *Kam. Djeuh.* VIII Sanitatem recuperavit *c. ب r. Kam. Dj.* X Remedium petiit et quaesivit *c. ب r. et c. ل r. Kam. Dj.*

شافي⁵ Sanans, sanitatem conferens. *Gol. ex Mar.*

شفا⁵ *Dual. شفوان* Extremitas et ora rei cuiusque. *Kam. Dj.*; Pars exigua. *Kam. (de viro morituro, de luna et sole ad occasum vergente adhibetur)*; Pars superstes occidentis Iunae novae (*pro بقية الهلاك in Kamuso Calcutt. non dubito, quin legendum sit الهلال بقية*).